

ASSO INFIMALIM

Comptes annuels Bilan au 31/12/2025

50, Rue Lycette Darsonval

50000 SAINT-LO

SIRET : 80511251300033

IN EXTENSO CAEN

9, rue Ferdinand Buisson
14654 Carpiquet cedex

Tél : 02 31 440 440
02 31 535 200

Sommaire

DETAIL DES COMPTES

BILAN DÉTAILLÉ ANC 2022- 06

Bilan Actif détaillé	1
Bilan Passif détaillé	3
Compte de résultat détaillé	4

Détail des comptes

Bilan Actif détaillé

Bilan Actif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Net	Net	Montant	%
Capital souscrit non appelé				
Frais d'établissement				
Actif immobilisé				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais de développement				
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
2183000 Mat.bureau & informa	724.00	724.00		
2818300 Amt mat.bur et infor	-724.00	-724.00		
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (1)				
Participations	228.75	228.75		
2610000 Titres de participat	228.75	228.75		
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ	228.75	228.75		
Actif circulant				
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
CRÉANCES (2)				
Créances clients et comptes rattachés	7 490.00	11 420.00	-3 930.00	-34.41
4110000 Clients	7 490.00	11 420.00	-3 930.00	-34.41
Autres créances				
Charges constatées d'avance				
Capital souscrit et appelé, non versé				
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
Actions propres				
Autres titres				
INSTRUMENTS FINANCIERS À TERME ET JETONS DÉTENUS				
DISPONIBILITÉS	19 146.38	7 484.96	11 661.42	155.79
5121000 CRÉDIT COOPÉRATIF	19 146.38	7 484.96	11 661.42	155.79
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT	26 636.38	18 904.96	7 731.42	40.90

Bilan Actif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Net	Net	Montant	%
Frais d'émission des emprunts				
Primes de remboursement des emprunts				
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Actif				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF	26 865.13	19 133.71	7 731.42	40.41
(1) Dont à moins d'un an				
(2) Dont à moins d'un an				

Bilan Passif détaillé

Bilan Passif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
Capitaux propres				
Capital (dont versé)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	8 333.71	5 895.32	2 438.39	41.37
1068000 Autres réserves	8 333.71	5 895.32	2 438.39	41.37
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	18 531.42	2 438.39	16 093.03	659.99
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES	26 865.13	8 333.71	18 531.42	222.37
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
Autres				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS				
Emprunts et dettes (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses (2)				
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés				
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance		10 800.00	-10 800.00	-100.00
4870000 Pdts const avance		10 800.00	-10 800.00	-100.00
TOTAL DES EMPRUNTS ET DETTES		10 800.00	-10 800.00	-100.00
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Passif				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF	26 865.13	19 133.71	7 731.42	40.41
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)				
(2) Dont emprunts participatifs				

Compte de résultat détaillé

Compte de résultat détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	66 114.00	20 325.00	45 789.00	225.28
7080000 Formations	66 114.00	20 325.00	45 789.00	225.28
Montant net du chiffre d'affaires	66 114.00	20 325.00	45 789.00	225.28
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
Autres produits	1 000.00	1 000.00		
7560000 Cotisations des adhe	1 000.00	1 000.00		
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	67 114.00	21 325.00	45 789.00	214.72
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (1)	48 587.16	18 891.19	29 695.97	157.20
6226000 Honoraires de formation	47 692.34	18 159.25	29 533.09	162.64
6226200 Honor.expert comptab	618.00	588.00	30.00	5.10
6270000 Serv.bancaires & ass	276.82	143.94	132.88	92.36
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires				
Cotisations sociales				
Dotations aux amortissement sur immobilisations				
Dotations aux dépréciations sur immobilisations				
Dotations aux dépréciations sur actif circulant				
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
Autres charges				
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	48 587.16	18 891.19	29 695.97	157.19
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	18 526.84	2 433.81	16 093.03	661.23
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
Produits financiers				
Produits financiers de participation (2)	4.58	4.58		
7610000 Produits de particip	4.58	4.58		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
Autres intérêts et produits assimilés (2)				
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produit des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				

Compte de résultat détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	4.58	4.58		
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (3)				
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES				
RÉSULTAT FINANCIER	4.58	4.58		
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	18 531.42	2 438.39	16 093.03	659.99
Produits exceptionnels				
Charges exceptionnelles				
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL				
Participation des salariés aux résultats				
Impôts sur les bénéfices				
TOTAL DES PRODUITS	67 118.58	21 329.58	45 789.00	214.67
TOTAL DES CHARGES	48 587.16	18 891.19	29 695.97	157.19
BÉNÉFICE OU PERTE	18 531.42	2 438.39	16 093.03	659.99
(1) Dont redevances de crédit-bail mobilier				
Dont redevances de crédit-bail immobilier				
(2) Dont produits concernant les entités liées				
(3) Dont intérêts concernant les entités liées				

In Extenso

IN EXTENSO CAEN
9, rue Ferdinand Buisson
14654 Carpiquet cedex

www.inextenso.fr
© 2019 In Extenso & Associés